
Pozvánka na Benefiční Galavečer V Dubu 2020

Váženi přátelé,

dovoluji si vás pozvat na S.ročník Benefičního Galavečera v Dubu 2020, který se stal
v posledních letech tradičním hudebním setkáním pro všechny občany regionu, který byl
v minulosti zasažen ničivými povodněmi.

Benefiční Galavecer proběhne dne 19. záři 2020 od 19:30hod. v kostele Očišťování Panny
Marie v Dubu nad Moravou.

Na éetná přáni se v letošním roce opět můžete těšit na pana

Václava Neckáře a skupinu Bacily

Na tomto večeru vystaví své mimořádné obrazy

paní Eva Ova. Jedná se o triptych namalovaný
k modlitbě Františka z Assisi " Učiň mne Pane

nástrojem" (Být láskou. Být světlem, Být

nadějí)

Stejné jako všechny předchozí večery pomáhaly,
tak i v tomto roce jsem se rozhodla rozdělit výtěžek
ze vstupného mezi kostel v Dubu nad Moravou a
mezi Mobilní hospíc Nejste sami.

Předprodej vstupenek bude zahájen koncem března
v obvyklých předprodejních místech.

Květinářstvi Tovaéov -Michaela Hrubá, OU Dub nad

Moravou a OD Troubky, nebo již nyní na ib. Jitka. blahovafiiseznam. cz .

Pro připomenutí můžete shlédnout foto z předchozích ročníků na www. iitkablahova. cz

Na setkání s vámi se těší

Jitka Bláhová

Pořadatel a producent akce

NEJSTE SAMI
MOBILNÍ HOSPIC


